
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/206/2017 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/149/2008 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 18 listopada 2008 r.  

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 716, zm. poz. 1579 i 1923 oraz 

z 2017 r. poz. 1282, 624 i 1428) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

2016 r., poz. 617, zm. poz. 1579 oraz z 2017 r. poz. 624 i 1282) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 374, zm. poz. 1579 oraz z 2017 r. poz. 624 i 1282) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/149/2008 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2008 r. Nr 227, poz. 3805), 

zmienionej uchwałą nr V/20/2011 Rady Miejskiej Gminy Nekla  z dnia 9 marca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2011 r. Nr 110, poz. 1868 ) oraz uchwałą nr IV/27/2015 Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 25 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 1149) wprowadza się następującą 

zmianę: Wykaz sołtysów - inkasentów stanowiący załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Czesław Kozielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 5563



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/206/2017 

Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

Wykaz sołtysów - inkasentów 

1. Wsolak Julian - Barczyzna 

2. Kachniarz Ewa - Chwałszyce 

3. Bączkowska Iwona - Gierłatowo 

4. Frąckowiak Tadeusz - Gąsiorowo 

5. Jóźwiak Mariusz - Kokoszki 

6. Chojnacki Krzysztof - Mała Górka 

7. Łopatka Czesława - Nekla 

8. Sarna Zbigniew - Nekielka 

9. Kujawa Dominika - Opatówko 

10. Gromadzińska Katarzyna - Podstolice 

11. Stawicki Franciszek - Racławki 

12. Pokładecki Adam - Stępocin 

13. Zięty Jarosław - Stroszki 

14. Świdurski Wacław - Starczanowo 

15. Kozielski Czesław - Targowa Górka 

16. Warczyński Stanisław - Zasutowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5563


		2017-08-24T11:30:16+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




